
2 5  - 09-  2018
Dodatek č.l 

Kupní smlouvy

č. 154-OM1/2018

uzavřená dle § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sh., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

1. Kupující: Záměr zveřejněn dne..............

Smlouva schválena usnesením. . . . .čí*dč/.7.'i./ íč ř .........

Město Horní Slavkov Daium zveřejnění smlouvy...........................  ........

Se sídlem: Dlouhá 634/12,357 31 Horní Slavkov , -v l  -
Finanční kryti • podpis spr. rozpočtu ^  >o  í

IČ: 00259322 ' , ........
- n i  , . , , , v . , Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost ííQLfOifABankovm spojem: Česka spořitelna, a.s.

Č.Ú. 862175349/0800 Zveřejněno na profilu.................................................

Jednající: Alexandr Terek, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic, 352 350 680, monika.volfova@hornislavkov.cz

Kontaktní osoba provozovatele systému zásobování teplem pro technické otázky: Milan Štěrba, Mistr 
TH | odbor Výroba a dodávka tepla, ČEZ Energetické služby, s.r.o., člen ČEZ ESCO, Výstavní 
1144/103, 703 00 Ostrava-Vítkovice, Regionální pracoviště: Homova 921, 357 31 Horní Slavkov, 
mobil: +420 724 606 871, e-mail:milan.sterba@cez.cz, www.cez.cz/cezeswww.cezesco.cz

2. Prodávající:

Název:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení: 

Jednající prostřednictvím:

Marix, s.r.o.
Hněvkovského 39a, 617 00 Brno
26224011
CZ26224011
KOS v Brně, oddíl C, vložka 38126 
ČSOB a.s., pobočka Brno 
č.ú.: 167463218/0300 
jednatele společnosti

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku

„Výměna řídících systémů výměníkových a předávacích stanic
systému CZT Města Horní Slavkov"

str. 1

mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz
mailto:ilan.sterba@cez.cz
http://www.cez.cz/cezeswww.cezesco.cz


V rozsahu dle technické specifikace -  projektové dokumentace zpracované společností 
VICOMAC, spol. s r.o., Orlová-Lutyně, Na Stuchlíkovi 700, tel 596512304, vicomac@volny.cz, 
www.vicomac.cz Vypracoval: Ing. Alois Skubanič, Č. zakázky:1808HS, Datum:04/2018, Arch. č.: VIC- 
1808-001, oceněným výkazem výměr a zadávací dokumentací veřejné zakázky č. 
2018/14/VZMR/OMI, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy jako příloha č. 1 (dále 
jen dodávka).

2. Kupující se zavazuje kompletní dodávku odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu.

3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

4. Prodávající zároveň s předmětem koupě převede na kupujícího, resp. poskytne 
kupujícímu, veškerá práva duševního vlastnictví k dokumentaci vztahující se k předmětu 
koupě, která kupující potřebuje pro účely řádného užívání předmětu koupě, a to zejména 
pro případ jeho budoucí opravy, údržby, úpravy nebo prodeje třetí osobě. Kupující je 
zároveň oprávněn zpřístupnit tyto dokumenty a doklady třetím osobám provádějícím 
opravy, úpravy a údržbu předmětu koupě. Kupující je dále oprávněn dokumentaci spolu 
s právy, které se k ní vztahují, převést spolu s předmětem koupě na jakoukoliv třetí 
osobu.

II. Dodací podmínky a podmínky převzetí

Tímto dodatkem se mění:

1. Termín dodání kompletního předmětu plnění je

I. etapa
Termín zahájení montáže dodávky: 1.8. 2018
Termín předání dodávky: 20.8.2018
II. etapa
Termín zahájení montáže dodávky: 1.8.2018
Termín předání dodávky: do 30.9.2018

III. Cena a platební podmínky

Tímto dodatkem se mění:

1. Cena za předmět smlouvy z:

I.etapa

Celková cena bez DPH 731 054,-

DPH 21 % 153 521,34

Celková cena včetně DPH 884 575,34

Il.etapa

Celková cena bez DPH 307 403,-

DPH 21 % 64 554,63

str. 2

mailto:vicomac@volny.cz
http://www.vicomac.cz


4

Celková cena včetně DPH 371 957,63

Na:

2. Cena za předmět smlouvy :

Cena včetně DPH dle KS 1.256.532,36

Cena víceprací a méněprací dodatek č.l vč. DPH 21.799,36

Celková cena vč. DPH 1.278.332,33

DPH 21 % 221859,33

Celková cena bez DPH 1.056.473,-

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek kupní smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po jednom obdrží prodávající i kupující.

2. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

V Horním Slavkově, dne: 12.9.2018 V Brně dne: 11.9.2018

MARIX, s.r.o. O
m Ařfcí a reaulaňní technika

617 00 Brrro
IČO: zo/ 'M oo. nu;- cž.zoZ24011 

tei./idx: í - ___ . t .  .59

Kupující 

Alexandr Terek 

starosta

Prodávající 

Jan Volánek 

jednatel

Přílohy:

1. Soupis víceprací a méněprací

str. 3


